## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum  
Myrrhæ

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

10. Mater misericordiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

Secundò, Virgo beata non tantum nobis delictum vita  
stum, verum etiam reconciliavit, & iudicis ac contumaciam Rimi  
reconciliat nos Christo, Mediatrixis fungens misericordia misera-

S. Bern. su- ter Ecclesiam & Christum: Quia optime est mutuare, &  
per signum mediato rem Christum, qui licet misericors, habet iustitiam  
mag.

obtendens latus & vulnera, Mater est ante sicca iudeo du-  
peccus & ubera, nulla ergo ibi potest esse repulsa, ut teceat, &

S. Bernay. tot amoris insignia. Et hoc est totius nostrorum spiritus Adam  
serm. de a- mentum: Filoli, hac peccatorum scala, haec memoria, unde  
quadruplicem.

fides & fiducia est: Ave igitur Dei & hominum medium, quam pa-  
Epiph. de ma: Ave totius terrarum orbis conciliatrix, fructuosa laus.

Laud. B. V. Recurramus ad Virginem, tanquam ad gratiam nostram, hoc  
S. Bern. E. eum, salutis mediatrixem, saeculorum restauratorem, quadam  
pisc. Ni- precessum & rogemus eam tanquam Mundus noster dum  
com. orat. tecum, saeculi reparatricem, & peccati interemptum omnes g-  
de Prasent.

Tertiò, non sufficit pientissima Virgini, ut sua pallio-  
dat pro reconciliatione Ecclesie in viuens, ut genitrix  
jam de salute cuiusvis animae in particulari sollicitus annis qua-

efficaciter eis applicans merita sui sanctissimi filii concendet  
que ordini. Diuinæ Sapientia omnino contenta, ex veteri  
ut Diuinæ gratiae influxus descendat à Deo, velut qui quan-

mo fonte, de Deo ad Christum, de Christo ad Virginem, Pater  
de Virgine & per Virginem ad nos, & hunc celos, Virginis

Isa. c. II. Bonau. in spec. c. 6. nitas, Deus, Christus & Maria significator ab aliis pendet  
phetâ per virgam, florem & spiritum: per virginem, Secundum  
florem, per florim ad spiritum in ipso requiescentem, poter-  
nitur; Sic per MARIAM ad Christum ascendimus, do. P.  
per Christum gratiam Spiritus sancti inuenimus, tergatis  
quod bene Mariam alloquens D. Bernardus au- philippi,  
cessum habemus ad filium; O Benedicta inusitata Virgo  
genitrix vita, Mater salutis, ut per te nos suscipiat, Virgo  
tenet nos redemit, Beata illa anima, cuius ante mense  
los præter Christum mediato rem apud Patrem obuersatur sacratissima Virgo Maria mediatrix  
Christum; secura erit, reperiens gratiam regni  
zionis in hac vita, & eterne benedictionis in aeternum.

### Decimum Privilegium.

## MATER MISERICORDIÆ

erga Beatiss. Virginem.

27

S. Anton.  
de B. V. 218.

15. c. 22.

Psal. 61.

Serto c. 4.

super Mag.

Rimò misericordia ita propria est B. Virgini . ut qui  
ens omni misericordiam petat sine ipsa duce , sine pennis tentat  
et mutuare ; duabus enim partibus constat Regnum Dei ,  
benevolentia & Misericordia : duo haec audiunt . quod potestas  
autem tuas est , & tibi Domina misericordia ; & quia placuit  
summis tuis dividere Regnum suum , sibi retinuit partem Po-

nitatis , & alteram misericordia dedit Matrem ,

Ite lxx. Adamus ad Thronum misericordia , ad Thronum Ma-

re memorie , obediemus et euncta memorialia gratiae , & nun. S. Bern.

medium quatenus repulsa , quia est Mater misericordia

rix fratrum universali , videlicet , non misericors duntaxat erga in-

gratu non nocentes , verum etiam erga pessimos peccatores : vnde

sursum quodam saepta vidit aliquando B. Virginem , sub pallio

Mundi pro suo diuina cooperatio tem animalia , quae significabant

impium omnes generis peccatores , quos Virgo tota misericors

gibi , non suopallio protegebat , maternâ pietate defendebat . & sin-

tralii ; non gulari contractando amicabiliter blandiebatur , quemadmo-

lati solleq; cum qui catulo suo blandire solet , donec eos Filio suo re-

disficiat & concidat ; & eadem beatissima Virgo cuidam alteri San-

ctorum ex videntiis reuelauit dicens : Nullus est ad eum maledictus ,

deo , velut qui quendam viuit , careat misericordia mea . Ha propter

ad Virg. Pater zetius loquendo B. Catharina de Beatissima sum.

ec celestis Virgine dixit : Posita est tanquam esca dulcissima ad capti-

torum abiliter pendit homines , & praecepit animas peccatorum .

per virg. Secundò exhibet viscera misericordia speciatim rem-

descendentem post mortis nostræ summè necellariò : quamobrè quan-

dū ascendens do Eclesia eam cōpellat inuocatq; dicens : Maria Ma-

rienam , p̄ter gratiā , Mater misericordia , subiungit : Tu nos ab h. ste-

pus au- p̄te , & hora mortis suscipe , quasi vellet dicere . Tu , O

inuentus suscipit , & hora mortis suscipe , quasi vellet dicere . Tu , O

virgo sanctissima , quae es Mater gratiae , ac proinde glo-

riæ , quæ gratia est s. men gloria , defende , protege nos ab

inimico nostro , & post vitam gratiae ipsa hora mortis

post nobis etiam impreta vita gloriæ .

Tertio , succurrui quoq; nobis post morte in purgato-

rium diebus præsestit illis , qui alicui memorie Virginis

manz , aut Filii ipsius dedicat sunt , vt i afferuerit sacri